
Jadłospis
25.03.2024 PONIEDZIAŁEK
ŚNIADANIE Chleb wiejski i razowy z masłem, sałata lodowa ,warzywa świeże, ser żółty “Mazur
szynka “ze wsi” ,jajko gotowane, dżem truskawkowy ,płatki kukurydziane “Nestle ”z mlekiem
herbatka z owoców egzotycznych słodzona miodem.
OWOCOWY TALERZ banan ,jabłko, melon
OBIAD Zupa ogórkowa z ziemniakami na porcji z kaczki z zieleniną. Pampuchy własnego wyrobu z
sosem truskawkowym na bazie jogurtu greckiego ,kompot z mirabelek. Zupa ogórkowa z
ziemniakami na porcji z kaczki z zieleniną. Pampuchy własnego wyrobu z sosem truskawkowym na
bazie jogurtu greckiego ,kompot z mirabelek.
PODWIECZOREK Mus owocowy w tubce “Hugli“ ciasteczka kruche zajączki w polewie mlecznej
,napar z rumianku z cytryną.
26.03.2024 WTOREK
ŚNIADANIE Kanapki z pieczywa białego i razowego z masłem ,liść sałaty ,warzywa świeże ,,szynka”
Staropolska” twarożek na słodko, smalec wegański, kakao naturalne, herbata owocowa.
OWOCOWY TALERZ gruszka, pomarańcza, kiwi ,jabłko
OBIAD Krem z warzyw na wywarze wołowym z zielenina i groszkiem ptysiowym. Kotlecik mielony z
tarta cebulka, ziemniaki gotowane, kapusta zasmażana z koperkiem ,kompot wieloowocowy.
PODWIECZOREK Ciasto piaskowe własnego wyrobu z cukrem pudrem ,latte (inka)
27.03.2024 ŚRODA
ŚNIADANIE Pieczywo żytnie/bułka angielka z masłem ,sałata pomidor malinowy, ogórek kiszony,
rzodkiewka papryka żółta, jajecznica na maśle ze szczypiorem ,kabanosy wieprzowe, szynka
“Miodowa ”płatki czekoladowe z mlekiem, herbata z opuncja i miętą
OWOCOWY TALERZ banan ,mandarynka ,jabłko
OBIAD Zupa z czerwonej soczewicy z ziemniakami na wywarze z indyka i natką pietruszki .Krokiety
z pieczarkami i kiszoną kapustą, kompot z jabłek
PODWIECZOREK Mus z kaszy manny z frużeliną malinową, ciasteczko maślane ,herbata z limonką
28.03.2024 CZWARTEK
ŚNIADANIE Chleb słonecznikowy i pszenny z masłem, mix sałat, szynka “Delikatesowa z kurcząt
serek śmietankowy z papryką “Piątnica“ płatki ryżowe na mleku, napar z kwiatu rumianku z
granatem.
OWOCOWY TALERZ gruszka ,jabłko, banan
OBIAD Wiejski krupnik z kasza jęczmienną z ziemniakami kawałkami mięsa i zieleniną. Łazanki z
mięsem mielonym i kapustą ,kompot z suszu.
PODWIECZOREK Drożdżówka z serem twarogowym i powidłami śliwkowymi własnego wyrobu
herbata owocowa
29.03.2024 PIATEK
ŚNIADANIE Kolorowe kanapki z pieczywa pszennego z masłem sałata, warzywa świeże, pasta z jaj z
prażonym słonecznikiem, kiełbaska tatrzańska, humus z pomidorami ,szynka naturalna, owsianka
na mleku słodzona miodem ,herbata z dzikiej róży.
OWOCOWY TALERZ banan ,kiwi ,melon, gruszka
OBIAD Barszcz czerwony na wywarze wołowym z uszkami. Paluszki rybne zapiekane w piecu puree
ziemniaczane, surówka z marchewki i jabłka ,kompot z wiśni.
PODWIECZOREK Ryż paraboliczny zapiekany z jabłkiem prażonym i polewą jogurtową ,sok z
pomarańczy i jabłek.
Małe co nie co-lizak czekoladowy zajączek.



 


